Республика Бурятия Северо-Байкальский район
Администрация муниципального образования городского поселения
«поселок Нижнеангарск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «29» ноября 2019 г.         		                                                        № 338

Об отмене Постановления Администрации
МО ГП «поселок Нижнеангарск» от 29.08.2019г. №246
«Об утверждении Порядка предоставления в аренду
и безвозмездное пользование имущества,  находящегося
в собственности МО ГП «поселок Нижнеангарск»

В соответствии  с п. 5 части 10 статьи 35 Федерального закона  от  06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление от 29.08.2019г. №246 ««Об утверждении Порядка предоставления в аренду и безвозмездное пользование имущества,  находящегося в собственности МО ГП «поселок Нижнеангарск».
2. Обнародовать настоящее постановление путем опубликования на официальном сайте администрации http://нижнеангарск.рф/, размещением на информационных стендах.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]
Глава – руководитель администрации
МО ГП  «посёлок Нижнеангарск»                                            Е.Д.  Каурцева

image1.wmf

oleObject1.bin